友好区上甘岭镇人民政府
关于友好区第二届人民代表大会第四次会议

第10号建议的答复

郑继伟代表:

您提出的城市建设方面第10条《关于小区内居民在公共位置私建车库、停车棚的整改建议》已收悉，现答复如下:

根据您所提的意见建议，我镇快速反应，对辖区内联合开展居民小区车棚车库整治行动，处置违规改变房屋性质情况等行为进行摸排。由于我镇暂时无物业管理，针对此类情况，我镇执法部门开展整治行动，向居民群、社区告示栏发布《严禁在住宅小区内私搭乱建的告知书》，要求限时拆除违规在公共位置私建车库、停车棚。目前已进行公告，拆除工作将按时序进行推进，

附件:友好区第二届人民代表大会第四次会议第10号建议

承 办 人:吴继彬              主要领导:付春岩

联系电话:8901520             联系电话:

信息是否公开:公开

办理结果分类:

友好区上甘岭镇人民政府

2024年5月27日